UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Biên

cương Tổ quốc tôi”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thủ Thừa,  ngày         tháng  10  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 4610/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 12/10/2021 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Biên
cương Tổ quốc tôi”, Công văn số 2739/SGDĐT-GDTrH ngày 14/10/2021 của  Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Biên cương
Tổ quốc tôi”. Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến thủ trưởng các đơn vị,
trường học nội dung cụ thể như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai nội dung công văn số
4610/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 12/10/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
tổ chức hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Biên cương Tổ quốc tôi”, Thể lệ Cuộc thi
đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên và học sinh.

2. Tổ chức tuyên truyền với hình thức phù hợp tình hình thực tế của địa
phương, đơn vị đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên và học sinh,
về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo học
sinh, cán bộ, công chức, viên chức hưởng ứng tham dự Cuộc thi.

3. Phối hợp với tổ chức đoàn thể trong nhà trường triển khai Cuộc thi hiệu
quả (xem đường link trong công văn số 4610/BGDĐT-GDCTHSSV ngày
12/10/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học
nghiêm túc triển khai thực hiện những nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, PTP;
- Lưu: VT, CM THCS.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T09:38:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-15T15:09:05+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-15T15:09:06+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-15T15:09:06+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!